SGM/P 1.395                                                                      Brasília, 17 de junho de 2004.

  Senhor Presidente,

                       Tendo sido encerrado, em 16 de junho de 2004, o prazo de cinco
sessões, sem interposição de recurso, nos termos do § 4º do art. 58 do Regimento
Interno,  encaminho a V. Exª.,  para fins de elaboração das redações finais, os
Projetos de Decreto Legislativo de nºs: 144, 522, 648, 746, 828, 837, 963, 980, 1.007,
1.013, 1.016, 1.052, 1.055, 1.074 e 1.086, de 2003; 1.126, 1.161, 1.162, 1.168, 1.175,
1.179, 1.189, 1.193, 1.197, 1.201, 1.206, 1.213 e 1.215, de 2004, nos termos do inciso II
do art. 24 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Atenciosamente,

Zzz

A Sua Excelência o Senhor
Deputado MAURÍCIO RANDS
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania
N E S T A